
 
 

UCHWAŁA NR XXII/143/25 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/265/21 Rady Gminy Kostomłoty w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725), Rada Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym na lata 2021 - 
2030 stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIII/265/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 marca 2021 r 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 
Mariusz Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4148



 

 

Wykaz lokali oraz pomieszczeń mieszkalnych wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu Gminy Kostomłoty  

Lp.  Adres lokalu  Powierzchnia 

lokalu 

 w m²  

Stan techniczny  

1. Budziszów 13 lokal mieszkalny nr 1 43,48 przeciętny  

2. Budziszów 13 lokal mieszkalny nr 2  33,49 przeciętny  

3. Karczyce 12 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

41,00 przeciętny 

4. Karczyce 12 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

59,50 przeciętny 

5. Karczyce 12 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

60,50 przeciętny  

6. Karczyce 12 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

46,00 przeciętny 

7. Karczyce 12 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

31,00 przeciętny  

8. Mieczków 14 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole    

57,00 przeciętny 

9. Mieczków 14 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

56,00 przeciętny  

10. Mieczków 14 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole 

24,00 przeciętny 

11. Mieczków 14 pomieszczenia mieszkalne w 

szkole  

38,50 przeciętny 

12. Piersno 43 lokal mieszkalny nr 1 65,95 przeciętny  

13. Piersno 43 lokal mieszkalny nr 2  21,60 przeciętny  

14.  Piersno 43 lokal mieszkalny nr 3 27,77 przeciętny 

15. Ramułtowice 34 lokal mieszkalny nr 7 29,00 poniżej 

przeciętny 

 

Załącznik do uchwały nr XXII/143/25

Rady Gminy Kostomłoty

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4148


	UCHWAŁA NR XXII/143/25 RADY GMINY KOSTOMŁOTY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-10T10:45:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




